

KORPS PEGAWAI REPUBLIK INDONESIA DEWAN PENGURUS NASIONAL

KEPUTUSAN DEWAN PENGURUS KORPRI NASIONAL KEP – 21 /KU/III/2023

TENTANG SUSUNAN PERSONALIA DEWAN PENGURUS KORPRI PROVINSI PAPUA MASA BAKTI 2023 – 2028

DEWAN PENGURUS KORPRI NASIONAL,

Menimbang

- : a. bahwa berdasarkan hasil rapat Kepala Satuan Kerja Perangkat Daerah dengan Plh. Gubernur Papua pada tanggal 13 Matet 2023 telah disepakati susunan personalia Dewan Pengurus KORPRI Provinsi Papua Masa Bakti 2023-2028;
 - b. bahwa berdasarkan Surat dari Sekretaris Daerah Provinsi Papua Nomor: 236/3207/SET tanggal 14 Maret 2023, telah disampaikan Usulan Penetapan Susunan Personalia Dewan Pengurus KORPRI Provinsi Papua Masa Bakti 2023-2028;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Dewan Pengurus KORPRI Nasional tentang Susunan Personalia Dewan Pengurus KORPRI Provinsi Papua Masa Bakti 2023-2028;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);
 - Peraturan Pemerintah Nomor 42 Tahun 2004 tentang Pembinaan Jiwa Korps dan Kode Etik Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 142, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4450);
 - 3. Keputusan Presiden Nomor 82 Tahun 1971 tanggal 29 Nopember 1971 tentang Korps Pegawai Republik Indonesia;
 - Keputusan Presiden Nomor 24 Tahun 2010 tanggal 4 Nopember 2010 tentang Pengesahan Anggaran Dasar Korps Pegawai Republik Indonesia;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

: Menyetujui usulan penetapan Susunan Personalia Dewan Pengurus

KORPRI Provinsi Papua Masa Bakti 2023 - 2028.

KFDUA

: Mengangkat Saudara-saudara yang nama dan jabatannya sebagaimana tersebut pada lajur 2 dan lajur 3 Lampiran Keputusan Dewan Pengurus ini sebagai Dewan Pengurus KORPRI Provinsi

Papua Masa Bakti 2023 - 2028.

KFTTGA

: Keputusan Dewan Pengurus ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan dilakukan pembetulan seperlunya.

SALINAN: Keputusan Dewan Pengurus ini disampaikan kepada dan dipergunakan diketahui bersangkutan untuk yang sebagaimana mestinya.

PEGAW

Ditetapkan di : Jakarta

pada tanggal : 21 Maret 2023

DEWAN PENGURUS KORPRI NASIONAL,

DEWAN PENGURUS NASIONAL

Ketua Umum,

Sekretaris Jenderal,

Prof. Dr. Zudan Arif Fakrulloh, S.H., M.

Rini Widyantini, SH., MPM

LAMPIRAN Keputusan Dewan Pengurus KORPRI Nasional

Nomor : KEP- 21/KU/III/2023

Tanggal: 21 Maret 2023

SUSUNAN PERSONALIA DEWAN PENGURUS KORPRI PROVINSI PAPUA MASA BAKTI 2023 - 2028

No.	NAMA	JABATAN DALAM DEWAN PENGURUS KORPRI PROVINSI PAPUA
(1) 1.	(2) Gubernur	(3) Pengarah
2.	Wakil Gubernur	Pengarah
3.	Sekretaris Daerah	Penanggung Jawab
4.	Y. Derek Hegemur, S.H., M.H.	Ketua
 5.	Doren Wakerkwa, S.H., M.H.	Wakil Ketua I
6.	Yohanes Walilo, S.Sos, M.Si.	Wakil Ketua II
7.	Jackson Elabie, S.TH, M.A.	Wakil Ketua III
8.	Jeri Agus Yudianto, S.Kom.	Sekretaris
9.	Harold Emil Soro, SE., M.Si.	Wakil Sekretaris
10.	Jems Telenggen, SE., M.AP.	Bendahara
11.	Ferlian Yuliana Ajomi, SE.	Wakil Bendahara
12.	Mb. Setiyo Wahyudi, SE., MM.	Ketua Bidang Keuangan
13.	Mulyadi, ST.	Anggota
14.	Hartati Sofia Iwanggin, SE., M.Si.	Anggota
15.	Verra Allan Paula Wanda, ST., M.Si.	Anggota
16.	Suzana D. Wanggai, S.Pd., M.Soc.Sc.	Ketua Bidang Pengabdian Masyarakat
17.	Adeltje V.S. Pekade, SH., MM.	Anggota
18.	Juli Eddy Way, S.Sos.	Anggota
19.	Dr. Andry, S.IP., M.Si.	Anggota
20.	Linda Stelda Onibala, S.Sos., MM.	Ketua Bidang Organisasi & Kelembagaan
21.	Filipus Ulukyanan, S.Sos.	Anggota
22.	Kamaruddin, S.IP.	Anggota
23.	Alfredo Menufandu, ST.	Anggota
24.	Welliam R.Manderi, SIP., M.Si.	Ketua Bidang Pembinaan Disiplin, Jiwa Korps dan Wawasan Kebangsaan

No.	NAMA	JABATAN DALAM DEWAN PENGURUS KORPRI PROVINSI PAPUA
⁽¹⁾ 25.	Octavianus D. Sanda, SH.	Anggota (3)
26.	Emanuel Korey, S.Sos, M.Si.	Anggota
27.	Herman IEK, SH.	Anggota
28.	Terry Wanena, S.Pd., M.Pd.	Ketua Bidang Kerohanian, Olah Raga, Seni dan Budaya
29.	Elpius Hugi, S.Pd, M.A.	Anggota
30.	Makmur Tajjudin, S.Ag.,MM.	Anggota
31.	Jeremias C. Koridama, S.Sos.	Anggota
32.	Ir. Iman Djuniawal	Ketua Bidang Usaha dan Kesejahteraan
33.	Lunanka V.M.L. Daimboa, SP., MM.	Anggota
34.	Jeheskiel E.Tetjuari, A.Md.,SE.,MM.	Anggota
35.	Dr. Estiko Tri Wiradyo, SH., M.Si.	Anggota
36.	Elsye Penina Rumbekwan, S.PI., M.Si.	Ketua Bidang Peningkatan Peranan Perempuan
37.	Josefintje B. Wandosa, SE, M.Si.	Anggota
38.	Yunita Akas, S.STP., M.Ec. Dev.	Anggota
39.	Amelia Ondikeleuw, S.Pd.	Anggota
40.	Sofia Bonsapia, S.H., M.Hum.	Ketua Bidang Perlindungan & Bantuan Hukum
41.	Emma Irjawati Warpur, S.STP., M.Si.	Anggota
42.	Elsius Fred Aragae, S.H., MH.	Anggota
43.	Fretien Dannymeno Keneth Korwa, STP.	Anggota
44.	Dr. Aaron Rumainum	Ketua Bidang Pelayanan Kesehatan
45.	Dr.Adrian Jusuf Engel Ansanay, M.Kes.	Anggota
46.	Darwin Kristian Rumbiak	Anggota
47.	Dr. Guy Yana Emma Come, MPH.	Anggota

DEWAN PENGURUS KORPRI NASIONAL

LORPS PEGAWA

Ketua Umum,

Sekretaris Jenderal,

Prof. Dr. Zudan Arif Fakrulloh, S.H. M.H. IND

Rini Widyantini, SH., MPM